
MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

V5

 
VIVIENDAS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 936/03 

 
CORRESPONDE EXPTE. 4112-2471/03 

TIGRE, 14 de julio de 2003.-  

VISTO:  

Que por expediente 4112-2471/03, la Dirección General de 
Regularización Dominial eleva el relevamiento efectuado en el denominado Barrio El 
Sapito , y,  

CONSIDERANDO:  

Que se trata de un asentamiento en predio fiscal, designado catastralmente 
como Circunscripción II, Sección E, Quinta 95, parcelas 1, 2 y 14, transferido a dominio 
municipal mediante Resolución provincial Nº 678/80.  

Que el caso queda enmarcado en la Ordenanza 2489/02, correspondiendo 
en consecuencia poner en vigencia el programa de regularización dominial, cuyo objetivo 
final es vender la superficie ocupada a aquellos beneficiarios comprendidos en la Ley 
9533.-  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Créase el programa Regularización Dominial  del predio fiscal 
municipal Circunscripción II, Sección E, Quinta 95, parcelas 1, 2 y 14 , destinado a la 
venta en el marco de la Ley 9533 a los ocupantes de dicho predio, conocido como Barrio 
El Sapito

  

ARTICULO 2.-

 

Regístrese la lista de beneficiarios del programa creado por el artículo 
anterior, conforme al relevamiento oportunamente realizado por la Dirección de 
Regularización Dominial, conforme al siguiente detalle:  

Inciso

 

APELLIDO Y NOMBRE

 

DOCUMENTO

 

1.

 

ZELAYA, PATRICIA JOSEFINA DNI 20.761.230 
2.

 

MOYANO, NELIDA PAULINA DNI 14.447.195 
3.

 

MONSTAVICIUS, JUAN DNI 14.141.176 
4.

 

MONTENEGRO, PEDRO R. DNI 5.974.801 
5.

 

CUSI SANTOS, CARMEN DNI 14.501.622 
6.

 

CILGUERO, AGUSTÍN DNI 7.550.926 
7.

 

SANDOVAL, SOLEDAD DNI 12.643.552 
8.

 

FLORES, MARGARITA DNI 10.935.476 
9.

 

LOTO, FÉLIX GUILLERMO DNI 13.571.632 
10.

 

GIL, SUSANA DNI 25.960.964 
11.

 

CHAUQUE, TEODORA LIDIA DNI 25.687.907 
12.

 

ORIETA, NANCY ALEJANDRA DNI 18.318.176 
13.

 

RAMIREZ, DIEGO ARMANDO DNI 38.937.539 
14.

 

QUIROGA, FRANCISCO GUILLERMO DNI 10.813.501 
15.

 

BONETTI, ABILIO DNI 8.407.715 
16.

 

VICENTE, JUAN CARLOS  DNI 8.494.898 
17.

 

ALDERETE, VIOLETA ANDREA DNI 21.788.387 
18.

 

ALDERETE, PAULA NATALIA DNI 28.523.122 
19.

 

ALDERETE, SILVINA ALEJANDRA DNI 25.641.847 
20.

 

VEGA, MARIA ELENA  DNI 28.766.436 
21.

 

MARTINEZ, AMALIA BEATRIZ DNI 34.347.843 



Inciso

 
APELLIDO Y NOMBRE

 
DOCUMENTO

 
22.

 
VILLALBA, GERARDO DNI 6.351.270 

23.

 
CHAUQUE, CECILIA DNI 21.673.186 

24.

 
CAMERA, ROSA DNI 9.985.470 

25.

 
ACUÑA, MARIA CRISTINA DNI 16.514.798 

26.

 
SANABRIA, MARTA LILIANA DNI 20.584.018 

27.

 
GAULHIAC, ANDREA ALICIA DNI 18.458.804 

28.

 
PERALTA, CESAR ROBERTO DNI 22.929.346 

29.

 

GOMEZ, ALFONSO DNI 17.929.991 
30.

 

GODOY, MIRTA GRACIELA DNI 30.209.667 
31.

 

GARNICA, KARINA DNI 24.280.142 
32.

 

SOTO, LUCIA MABEL DNI 17.242.427 
33.

 

MACHADO NUÑEZ, IRIS MABEL DNI 93.083.863 
34.

 

NAVARRO, NICOLÁS DNI 8.255.922 
35.

 

CABRERA, CLAUDIA TERESA DNI 21.673.133 
36.

 

RIVERO, ROSA DNI 10.754.809 

 

ARTICULO 3.-

 

Encomiéndase a la Dirección General de Regularización Dominial la 
prosecución de los trámites correspondientes, en el marco de las Ordenanzas 2286/00, 
2489/02 y de la Ley 9533, a efectos de lograr el objetivo del Programa creado por este 
Decreto.  

ARTICULO 4.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_5.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección 
General de Regularización Dominial. 
D1161 
B339 

Firmado: Hiram A. Gualdoni, Intendente Municipal Interino. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  
  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 

DECRETO N° 936/03 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

